Come risulta dalla relazione peritale l’immobile è oggetto 

di contratto di locazione in essere, con scadenza in data 14.05.2028. 

Attestazione di prestazione energetica. Come risulta dalla relazione peritale, 

l’immobile non è dotato di APE.  

Prezzo base: € 148.500,00 (Euro centoquarantottomilacinquecento/00) 

Offerta minima: € 111.375,00 (Euro centoundicimilatrecentosettantacinque/00), 

pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/00) 

IBAN  IT91P0503684520CC0211188486 Baps –agenzia Scicli. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali. 

LOTTO 2 

Il bene di cui al lotto 2 è un locale commerciale, adibito, attualmente, a

[...]

di contratto di locazione in essere, con scadenza nel 2023 rinnovata per sei anni.  

Attestazione di prestazione energetica. Come risulta dalla relazione peritale, 

l’immobile non è dotato di APE.  

Prezzo base: € 117.000,00 (Euro centodiciasettemila/00) 

Offerta minima: € 87.750,00 (Euro ottantasettemilasettecentocinquanta/00), 

pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (Euro duemila/00) 

IBAN  IT91P0503684520CC0211188486 Baps –agenzia Scicli. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito